



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LKP Holding af 2000 ApS

Tuborg Havnevej 19, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 26 31 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Lundgren  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LKP Holding af 2000 ApS Tuborg Havnevej 19 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 26 31 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kaare Plesner Lonny Plesner Jesper Ole Lundgren
<b>Direktion</b>	Kaare Plesner
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	iPerformance ApS, Gentofte



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er formuepleje samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.400 kr. mod -4.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.141 kr. mod 273.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.400</b>	<b>-4.300</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	294.158	275.997
Andre finansielle indtægter	0	1.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.758</b>	<b>272.918</b>
Skat af årets resultat	2.383	412
<b>Årets resultat</b>	<b>292.141</b>	<b>273.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	102.000	101.200
Overføres til overført resultat	190.141	172.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.141</b>	<b>273.330</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	479.236	485.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	479.236	485.078
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>479.236</b>	<b>485.078</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774	52.500
Tilgodehavende selskabsskat	85.985	55.729
Tilgodehavender i alt	86.759	108.229
Likvide beholdninger	818.895	600.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>905.654</b>	<b>708.771</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.384.890</b>	<b>1.193.849</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.153.490	963.349
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.380.490</u></b>	<b><u>1.189.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.400	4.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.400	4.300
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.400</u></b>	<b><u>4.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.384.890</u></b>	<b><u>1.193.849</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar	205.702	129.705
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	294.158	275.997
Udbytte	-300.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>199.860</b>	<b>205.702</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-220.624	-220.624
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-220.624</b>	<b>-220.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>479.236</b>	<b>485.078</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
iPerformance ApS	Gentofte	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	963.349	791.219
Årets overførte overskud eller underskud	190.141	172.130
	<b>1.153.490</b>	<b>963.349</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	102.000	101.200
	<b>102.000</b>	<b>101.200</b>


